
 

 

UCHWAŁA Nr XX/129/2016 

RADY GMINY w DĄBROWIE 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr X/71/2015 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 3 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016 r., poz. 446), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art.243, 

art. 258, art.264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 885 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr X/71/2015 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 03 grudnia 2015 roku zmienionej Uchwałą 

Nr XI/76/2016 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 25 stycznia 2016 roku, Zarządzeniem Nr 8/2016 Wójta Gminy 

Dąbrowa z dnia 1 lutego 2016 roku, Zarządzeniem Nr 15/2016 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 4 marca 

2016 roku, Uchwałą Nr XIII/85/2016 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 17 marca 2016 roku, Zarządzeniem 

Nr 21/2016 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 31 marca 2016 roku oraz Zarządzeniem Nr 23/2016 Wójta Gminy 

Dąbrowa z dnia 27 kwietnia 2016 roku, Uchwałą Nr XIV/92/2016 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 29 kwietnia 

2016 roku, Zarządzeniem Nr 25/2016 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 10 maja 2016 roku, Uchwałą 

Nr XV/97/2016 rady Gminy w Dąbrowie z 31 maja 2016 roku, Zarządzeniem Nr 29/2016 Wójta Gminy 

Dąbrowa z dnia 27 czerwca 2016 roku, Zarządzeniem Nr 32/2016 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 15 lipca 

2016 roku, Zarządzeniem Nr 35/2016 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 09 sierpnia 2016 roku, Zarządzeniem 

Nr 36/2016 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 24 sierpnia 2016 roku, Zarządzeniem Nr 39/2016 Wójta Gminy 

Dąbrowa z dnia 30 sierpnia 2016 roku, Uchwałą Nr XVII/108/2016 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 

01 września 2016 roku, Zarządzeniem Nr 40/2016 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 13 września 2016 roku, 

Zarządzeniem Nr 42/2016 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 30 września 2016 roku, Zarządzeniem Nr 44/2016 

z Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 11 października 2016 roku, Uchwałą Nr XVIII/113/2016 Rady Gminy 

w Dąbrowie z dnia 20 października 2016 roku, Zarządzeniem Nr 45/2016 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 

27 października 2016 roku, Zarządzeniem Nr 46/2016 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 04 listopada 2016 roku, 

Zarządzeniem Nr 47/2016 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 15 listopada 2016 roku, Zarządzeniem Nr 48/2016 

Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 30 listopada 2016 roku, oraz Zarządzeniem Nr 49/2016 Wójta Gminy Dąbrowa 

z dnia 7 grudnia 2016 roku wprowadzić następujące zmiany: 

1) zwiększyć dochody budżetowe na rok 2016 o kwotę 123.400,60zł 

2) zwiększyć wydatki budżetowe na rok 2016 o kwotę  60.500,00 zł 

3) przeprowadzić zmiany dochodów i wydatków budżetu na rok 2016 zgodnie z załącznikiem Nr 1 

 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Łączna kwota dochodów budżetu na rok 2016 – 18.565.954,70zł, w tym: 

1) dochody majątkowe – 168.143,37 zł, w tym ze sprzedaży majątku – 90.580,00 zł,   

2) dochody bieżące 18.397.811,33zł, w tym: 

a) związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej–5.571.705,70 zł, 

b) subwencja ogólna – 5.887.671,00zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 4875



c) dotacje celowe – 618.669,48zł, 

d) środki na realizację programów pochodzące z budżetu Unii Europejskiej – 142.669,00 zł; 

2. Łączna kwota wydatków budżetowych na rok 2016 – 19.885.472,70 zł    

1) wydatki majątkowe 1.646.795,06 zł 

2) wydatki bieżące 18.238.677,64 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 5.980.697,33 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 5.259.653,81 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 1.709.564,97 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.135.551,53 zł 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej- 135.210,00 zł, 

f) obsługa długu 18.000,00 zł, 

g) związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 5.571.705,70 zł. 

 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie kwot dotacji z budżetu Gminy Dabrowa zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 4. Ustala się zadania majątkowe do realizacji w 2016 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie 

z załącznikiem Nr 5. 

 

§ 6. Łączna kwota planowanych przychodów wynosi 1.674.882,00zł oraz kwota planowanych rozchodów 

355.364,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 7. Deficyt budżetu w kwocie 1.319.518,00zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w wysokości 1.319.518,00 zł. 

 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa. 

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Dąbrowie.   

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy  

Władysław Domagalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4875



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4875



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4875



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4875



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4875



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4875



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4875



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4875



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4875



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4875



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4875



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4875


		2016-12-23T10:03:49+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




